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Суу негизиндеги металл эффекттүү боёк. 
Табигый, жылтылдаган жалтыракка жана жогорку 
жабуу жөндөмүнө ээ. Курамында майда жана орто 
фракциядагы табигый минералдык пигменттер бар.

МЕТЕОРИТ МЕТАЛЛИК

+ Штукатуркаланган, чаңдаган же сиңирүүчү беттерге Грунт Праймер 
сүйкөңүз. Мурда боёлгон дубалдар, карниздер, молдингдер, плинтустар, 
МДФ, ДСП, ДВП үчүн Грунт Кроющий колдонуңуз.

+ Түстүү астар катары — Метеорит Металлик түсүнө колерленген 
декоративдүү боёктун эки катмарынсүйкөңүз. Ошондой эле материал 
декоративдүү штукатуркаларга, Микробетонго, кисть менен Лён жана 
Вельвет техникасында жасалган протяжкаларга, рельефтүү жана 
фактуралуу негиздерге колдонулат.

Дубалдарды даярдоо деңгээли: Q3-Q4.
Калыңдыгы 0.5 ммден кем эмес фиништик шпаклёвка менен бетти толук 
жука катмарда шпаклёвкалоо зарыл. Негиз таза, кургак жана бекем болушу 
керек. Төмөнкү кемчиликтерге жол берилбейт: чуңкурлар, жылмалоочу 
шаймандын чийиктери, сыйрылган жерлер, шаймандын издери, көлөкөлөр.

БЕТТИ ДАЯРДОО

Валик менен колдонуу даяр фактураларда сунушталат — Микробетон, 
Альчидо, Сан Пьер. Орто түктүү (8-12 мм) микрофибра же полиамид валик 
колдонуу сунушталат.

Колдонууда Х жана V-түрүндөгү кыймылдар колдонулат. Тигиштер кылдат 
тегизделет же чүпүрөк менен акырын басылып чыгат.

Боёкту Француз Глезалы менен 10-30% катышта суюлтуңуз — бул колдонуу 
техникасына, шайманга жана рецепттеги көрсөтмөлөргө жараша болот. 
Төмөн ылдамдыктагы миксер менен аралаштырыңыз.

ВАЛИК МЕНЕН КОЛДОНУУ

СҮЙКӨӨ
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Боёкту Француз Глезалы менен 15-40% катышта суюлтуңуз. Төмөн 
ылдамдыктагы миксер менен аралаштырыңыз. Өндүрүмдүүлүктү жогорулатуу 
үчүн 0.021-0.023 чоңураак диаметрдеги форсункаларды колдонууга болот.
Абасыз аппараттын минималдуу өндүрүмдүүлүгү — 2.0 л/мин.

КРАСКОПУЛЬТ МЕНЕН КОЛДОНУУ

Эмеректи, ашкана фасаддарын, эшиктерди, санитардык түйүндөрдү жана 
жогорку эксплуатациялык жүк түшкөн беттерди боёодо кошумча коргоо 
катары Жылтырак Лакты колдонуу сунушталат. Лакты боёктун баштапкы 
полимеризациясынан кийин колдонуу сунушталат.

КОРГОО

Метеорит Металлик боёгу кисть менен протяжка техникасында колдонулушу 
мүмкүн. Көпчүлүк учурда бет секторлорго бөлүнөт жана колдонуу скотч 
менен чек коюлуп, шахмат тартибинде аткарылат. Бул учурда үлгүгө таянып 
иш алып баруу жана секторлордун өлчөмү менен форматын дизайнер менен 
алдын ала бекитүү маанилүү.

КИСТЬ МЕНЕН КОЛДОНУУ

МААНИЛҮҮ: Лактын астында боёктун түсү тереңирээк болуп, 
ал эми финиши көбүрөөк жалтырак болуп калышы мүмкүн. 
Алдын ала үлгүдө сыноо боёо жүргүзүү зарыл.


